

**Dines Philipsen Holding ApS**  
Hvalfisken 37A, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 55 86 90

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

---

Dines Philipsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet** Dines Philipsen Holding ApS  
Hvalfisker 37A, Mejrurp  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27 55 86 90  
Stiftet: 21. januar 2004  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
19. regnskabsår

**Direktion** Dines Philipsen, direktør

**Revision** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Bankforbindelse** Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i værdipapirer samt kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2021/22 udgjort et overskud på 4.009 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.988 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 2.054 t.kr. mod et overskud sidste år på 6.442 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 34.148 t.kr. mod 32.828 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.320 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 34.123 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 34.148 t.kr., hvilket er en stigning på 1,9 procentpoint i forhold til sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-253.573	-62.418
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-253.573</b>	<b>-62.418</b>
Indtægter af kapitalinteresser	4.008.895	3.988.304
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	7.000	0
Andre finansielle indtægter	652.942	3.220.713
Finansielle omkostninger	-2.909.824	-9.499
Finansiering netto	1.759.013	7.199.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.505.440</b>	<b>7.137.100</b>
Skat af årets resultat	548.245	-694.866
<b>Årets resultat</b>	<b>2.053.685</b>	<b>6.442.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.948.359	1.042.412
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	4.887.644	5.286.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.053.685</b>	<b>6.442.234</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.488	81.222
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.488</u>	<u>81.222</u>
3	Kapitalinteresser	0	2.948.359
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	107.000	100.000
5	Andre tilgodehavender	1.905.987	2.000.223
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.012.987</u>	<u>5.048.582</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.070.475</u></b>	<b><u>5.129.804</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	879.281	862.304
	Varebeholdninger i alt	<u>879.281</u>	<u>862.304</u>
	Udskudte skatteaktiver	557.974	0
	Tilgodehavende selskabsskat	74.553	0
6	Andre tilgodehavender	2.720.488	1.199.223
	Tilgodehavender i alt	<u>3.353.015</u>	<u>1.199.223</u>
	Værdipapirer	21.816.797	25.040.809
	Værdipapirer i alt	<u>21.816.797</u>	<u>25.040.809</u>
	Likvide beholdninger	6.028.738	595.430
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.077.831</u></b>	<b><u>27.697.766</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.148.306</u></b>	<b><u>32.827.570</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.948.359
Overført resultat	33.883.548	28.995.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.122.948</u></b>	<b><u>32.182.263</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.749</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.001
Selskabsskat	0	623.557
Anden gæld	6.858	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.358</u>	<u>641.558</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.358</u></b>	<b><u>641.558</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.148.306</u></b>	<b><u>32.827.570</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.116.729	21.498.300	500.000	26.240.029
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	1.042.412	5.286.822	113.000	6.442.234
Udloddet udbytte	0	-1.150.000	1.150.000	0	0
Overført	0	-1.060.782	0	0	-1.060.782
Overført	0	0	1.060.782	0	1.060.782
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.948.359	28.995.904	113.000	32.182.263
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.948.359	4.887.644	114.400	2.053.685
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>33.883.548</b>	<b>114.400</b>	<b>34.122.948</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli		<u>118.671</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>118.671</u></b>
Afskrivninger 1. juli		37.449
Årets afskrivninger		<u>23.734</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>		<b><u>61.183</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>57.488</u></b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	280.322	540.876
Afgang i årets løb	0	-235.554
Overført til kapitalandele	<u>-280.322</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>280.322</u></b>
Opskrivninger 1. juli	2.668.037	4.116.729
Overført til kapitalandele	0	25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.042.412
Årets tilbageførsler på afgang	-1.793.037	-1.366.104
Udbytte	<u>-875.000</u>	<u>-1.150.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.668.037</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.948.359</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	107.000	100.000
Overført	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-18.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>107.000</u></b>	<b><u>107.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	-7.000	0
Årets opskrivninger	7.000	-25.000
Opskrivninger vedrørende salg	<u>0</u>	<u>18.000</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-7.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>107.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	2.000.223	2.000.223
Afgang i årets løb	<u>-94.236</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.905.987</u></b>	<b><u>2.000.223</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.905.987</u></b>	<b><u>2.000.223</u></b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Café Havglimt ApS	933.922	1.028.158
Ansvarlig lånekapital - Café Havglimt ApS	<u>972.065</u>	<u>972.065</u>
	<b><u>1.905.987</u></b>	<b><u>2.000.223</u></b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>2.657.452</u>	<u>1.136.888</u>
